Camara Municipal de Banabuiu

“ O caminho se faz no caminhar”

PROCESSO DE PAGAMENTO



Estado do Ceara
Badimu  Municipio: Banabuit Empenho N° : 08110004
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emisséo...: 08/11/2017

Caracteristica.. Ordinario
Licitacdo......

Orgdo.... 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU

U Orc.... 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU

j Fungdo... 01 - Legislativa
SubFungdo 031 - Acéo Legislativa
Programa. 0001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
P A ....... 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza. 33901400 - Diarias - Civil

F Recurso 01.01.01 - Recursos Ordinarios

Demonstrativo do Saldo da Dotacéo

Demonstrativo do Saldo da Dotagdo

Ficha Elemento Saldo Anterior (R$) Valor Elemento (R$) Saldo Atual (R$)
6 3.3.90.14.00 16.060,00 300,00 15.760,00
Credor... MARIA DE FATIMA SILVEIRA DA SILVA
Endereco. FAZENDA PENHA S/N
C.N.P.J.. / C.P.F

121.510.253-49

Historico do empenho:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A CONCECAO DE 01 (UMA) DIARIA EM FAVOR DO VEREADORA,
SRA. MARIA DE FATIMA SILVEIRA DA SILVA, PARA CUSTEAR DESPESAS A COMPARECER NA SEDE DA

FUNDAGCAO NACIONAL DE SAUDE DO ESTADO DO CEARA PARA TRATAL DE ASSUNTOS DE SANEAMENTOS
EXECUTADOS PELA FUNASA.

Autorizamos o fornecimento ou execucdo dos servicos, obedecidas as condicdes
e especificacdes desta Nota de empenho. Aos 8 de Novembro de 2017

fto

Responsavel pelo Setor



NOTA DE LIQUIDACAO N° 00000677

Estado do Ceara
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissdo....: 0171272017
CAMARA MUNICIPAL

EMPENHO ORIGINAL
Nota de Empenho....: 08110004 Valor do Empenho...: R$ 300,00 Anulado: R$ 0,00
Data do Empenho....: 08/11/2017 Modalidade........ : Ordinario

Credor..: MARIA DE FATIMA SILVEIRA DA SILVA

Endereco: FAZENDA PENHA S/N, DIST. LARANJEIRS, Banabuiu-CE
CPF: 121.510 253-49 CGF: NIT/PASEP: | Fone:

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
01 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acéo Legislativa
0001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 2001 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODE
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

DADOS DA LIQUIDACAO
Valor LIQUIDADO....: R$ 300,00

Informagcdes da Nota Fiscal:

Tipo da Liquidagdo...............2 Sem Nota Fiscal
Tipo de Nota Fiscal..............:

Sub-Tipo da Nota Fiscal......... :

N° da Nota Fiscal................:

Numero dos Formularios.......... :

Emissdo da Nota........... _..... -0

Data Limite para Expedigdo...... -0

Série da Nota...... .. .. .. ........ :

N° Série Selo de Autenticidade...:

Informacdes da Nota Fiscal Eletroénica:
N° do Protocolo de Autorizacdo...:
Chave de ACesSSO. ... . ccuuaannn- :
Chave de Verificagdo.............:

Informagcbes do Empenho / Dotacgéo:
Fonte de Recursos................ : 1 - Orcamentério
Tipo de Crédito..... ... ... ....... : 010101 - Recursos Ordinarios



ESTADO DO CEARA
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU

NOTA DE PAGAMENTO N° 01120002 12/017

Orcamentario

01 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acéo Legislativa
0001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 2001 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO PODE
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

N° do Emp. Data do Emp. Modalidade do Emp. Valor do Emp. N°® da Licitacdo / Modalidade
08110004 08/11/2017 Ordinario 300,00 /

Credor..: MARIA DE FATIMA SILVEIRA DA SILVA
Endereco: FAZENDA PENHA S/N, DIST. LARANJEIRS, Banabuiu-CE

CPF: 121.510.253-49 CGF: NIT/PASEP: Fone:
Agéncia: Conta :
Processo Data Saldo Anterior R$ Vir deste Pgto R$ Saldo Disponivel R$
120002 01/12/2017 300,00 300,00 0,00
Conta Financeira Tipo Doc. N° Documento Valor Pgto R$
B .B 18 .152-8 ( CM BANABUIU Outros 6099 300 oo

PAGAMENTO DE 01 (UMA) DIARIA EM FAVOR DO VEREADORA, SRA. MARIA DE FATIMA SILVEIRA DA
SILVA, PARA CUSTEAR DESPESAS A COMPARECER NA SEJDE DA FUNDAGAO NACIONAL DE SAUDE DO
ESTADO DO CEARA PARA TRATAL DE ASSUNTOS DE Fé&NSAMENTOS EXECUTADOS PELA FUNASA.

GILSON FERNIififDES DA SILVA



ara Munpicipal) <e 1o . - I
Banabuiu Grilo®aNenite
Portaria N° 265-A /2017.

O Presidente da Camara Municipal de Banabuil, no uso das atribui¢des
legais.

Resolve:

Conceder 01 (uma) diaria com destino a cidade de Fortaleza - Ce, no
valor de R$300,00 (Trezentos Reais), a Vereadora da CAmara Municipal
de Banabuila Maria de Fatima Silveira da Silva, no dia 14 de Novembro
de 2017. A mesma estard presente na sede da Fundacdo Nacional de
Saude no estado do Ceard, para tratar de assuntos sobre os servicos de
Saneamentos Executados pela FUNASA.

Registra-se e Cumpra-se,

Sala da Camara Municipal de Banabuiu, 08 de Novembro de 2017.

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuil - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 |Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br
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ara Municipal tjc - -
Banabuiu QSN
SOLICITACAO DE DIARIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Banabuiu.

Banabuiu-Ce, 08 de Novembro de 2017.

Venho Por meio de esta solicitar de Vossa Exceléncia, a liberacdo de
uma diaria para o dia 14 de Novembro de 2017, para que eu possa me
deslocar ate a cidade de Fortaleza-Ce para comparecer na sede da
Fundacdo Nacional de Saude no estado do Ceara, para tratar de
assuntos sobre os servicos de Saneamentos Executados pela FUNASA.

“Assim sendo, serve a diaria para indenizar despesa do servidor ou do

agente politico que se desloque em carater eventual, da sede de seu
servigo para qualquer outro ponto do territorio nacional.”

Assegurado pelo Art. 260 da Lei Organica e Art. 180 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

>friacGlcL S ( [jaxs™L uc.
Maria de Fatima Silveira da Silva
Vereadora

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuil - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 |Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br
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3 Ministério da Saude

Fundacdo Nacional de Saude
Superintendéncia Estadual do Ceara

DECLARACADO

Deciaramos para os dsvidos fins que o Senhora Maria de Fatima
Silveira da Siiva ,inscrita no CPF/MF sob o NQ 121.510.253-49, na quaiidade de
Vereadora do municipio de Banabuiu-Ceard, compareceu na sede da Fundagao
Nacional de Saude no estado do Ceara, no dia 14 de noverpbfo de 2017, para
tratar de assuntos relacionados a seiecdo daquela”riunicipalidade quanto aos

servicos de saneamento executados pela FUNASA.

Fortaleza-Ceal/d/14 de novembro de 2017

Aureo/ino Meireles da Fonseca
Superintendente estadual Substituto da FUNASA-CE.-
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data
Assinada por

CAMARA MUN BANABUIU
4144-0
18152-8

MARIA DE FATIMA SILVEIRA
4144-0
6099-2
300,00

Nesta data
JB504749 ERICA S BRANDAO

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=69af65afcc510.

01/12/2017 10:45:00

A33R011111442902020
01/12/2017 11:17:49

Q/12/2017 1017


https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=69af65afcc510

